
.MOS/vVifítoSl.ř^íií KHÁ7- řiitAJ^V l'HAI

KUnSP08R83NO

CtSUÍ BMÍ.OÍJ V V (DODATKU) -3

DODATEK Č.1 \ \<('t.íí/.o $rok 'Ar. váb.

ke smlouvě oposkytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 02405/2016/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Jinm Navrátilem
j£. 70890692 náměstkem hejtmana kraje
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú,: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovater)

2, Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeno: Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem
IČ: 00845451
DIČ: 1
bankovníspojení:

(dále jen „příjemce")

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 02405/2016/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 2. 6. 2016 /dále jen „smlouva"/:

1. VČl. IV. odst. 1smlouvy se částka dotace „3.960.000,-- Kč (slovy třimilionydevětsetšedesáttisíc
korun českých)" nahrazuje částkou „5.057.000,- Kč (slovy pětmilionupadesátsedmtísíc korun
českých)" a částka dotace „410.000,- Kč (slovy čtyřístadesettisíc korun českých)" určená na platy,
mzdy a jejich navýšení se nahrazuje částkou „1.507.000,- Kč (slovy jedenmilionpětsetsedmtisíc
korun českých)",

2. VČl. V. odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve třech splátkách"
a doplňuje se písm. c) ve znění: „třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl.
IV této smlouvy, bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnfi ode dne nabytí účinností
dodatku č. 1. V případě, že ke dni nabytí účinnosti Dodatku č. 1poskytovatel neobdrží splátku
dotace zkapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2016, bude splátka dotace poskytnuta
příjemci nejpozději do 30 dnfi ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního
rozpočtu".

3. Vpříloze č. 1smiouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 2703738; 3297508; 4203117; 6146782; 7462625;
8349954 a 9985153 dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.



2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb a nákladové
rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 2703738; 3297508; 4203117; 6146782; 7462625; 8349954
a 9985153.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně.

6. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na
oficiálních webových stránkách poskytovatele a vztahuje-Ii se na tento dodatek povinnost
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
její uveřejnění poskytovatel.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 21/2231 ze dne
22. 9. 2016.

8. Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., oobcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada obce svým usnesením č. 04966/RM1418/72 ze áne
18.10.2016.

06.12.2016
V Ostravě dne

za poskytovatele
Jiří Navráti

na základě povéřenf
hejtmana kraje

Doložka platnosti právního jednání
dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích {krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen
usnesením rady kraje č..jr:f.fj
zedne..M://.-..<*.?.f.£ v" • -" "-~- *- .">

V 3$míL..... dne HJJMÍ^

Ing. Tomas MacuravMBA,,
primátor

íiszová



Příloha Č, l 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Statutární město Ostrava 
IČ: 00845451 
Název služby: Pečovatelská služba 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační číslo služby: 270373S 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

PoioíkE 

Položka 

Polořks 

Políií ks 

3í_._h 
:ir_iořka 

Pnio/ta 

Pcložka 

Položka 

Druri 

Položka 

itoožka 

nn:h 

Položka 

Položka 

Položka 

Po'ož'0 

Pocřka 

líruii 

i3:uh 

Položka 

Položka 

r»oložks 

Polož ks 

Položka 

Položka 

Pc!cž<a 

•VoSa 

Položka 

Položka 

1'0'DŽkiJ 

Položka 

Druh 

Druh 
soloŽk?. 

:'0l0/k:! 

Palož-o 

Pc!o.;níi 

D-iih 

D.-UÍ1 

i>o:c/ko 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

i . í . OSOBNrNÁKLADY V PRÍMEPEČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2,3. Dofiody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5, SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržován! 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.B. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5.11. Dodavatel praní, úklidu 

5.12. Jiné 

6. DANE A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, jiné pokuty a penále 

7.3. Dary 

7 A. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽI£ (nepřímé administrativní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobni 

9.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

5?x 

52x 

52x 

52X 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

SOx 

501 

501 

503 

501 

531 

502 

51x 

518 

518 

518 

5J 8 (577) 

S i l 

512 

518 

518 

518 

518 

518 

51x 

53x 

5xx 

54x 

54X, 56x 

54X 

S4x 

55x 

3. 

Plánované náklady (ze 
žádosti) v Kč 

1 0 109 460 

8 860 000 

7 400 000 

7 400 000 

0 

0 

0 

1 4 6 0 000 

1 460 000 

0 

0 

0 

30 000 

0 

30 000 

140 000 

0 

4 0 0 0 0 

0 

0 

100 000 

250 0 0 0 

829 4 6 0 

83 0 0 0 

0 

0 

1 4 6 0 

60 000 

85 000 

0 

0 

0 

600 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

3 500 000 

3 5 0 0 OOO 

3 500 0 0 0 

3 500 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v KČ 

1 483 000 

1 4 8 3 000 

1 483 000 

1 483 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č, 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. -3. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jej ich navýšení, která nesmí být podferočena (v KČ) 416 000 



Příloha č, 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Statutární město Ostrava 
IČ: 00845451 
Název služby: Pečovatelská služba Slezská Ostrava 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační čísio služby: 3297508 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

j i . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

Dri.h .1-1- OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VCETNE ODVODŮ) 

Polořkn 1 1.1.1. Pracovní smlouvy 

Položka 

?o\>y:<d. 

PecŽKd 

Hruh 

Položka 

Položka 

Položka 

Pótoikň 

Druh 

°olořks 

!'o!o2ks 

1.1.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

7. 1 T i 4. 1 5. 

Lii ftwá 
skupina, 

účet 

Plánované náklady (ze 
žádosti) v Kč 

5xx ; 4 304 236 

52x 3 901 403 

52x 

52x 

52x 

5?jf 

1.1.4. Jíně osobní náklady i 52x 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činností 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

D r J h !3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

Pcio/o '• 3 1 - Potraviny 

Poloha 3 - 2 , Kancelářské potřeby 

Pcložta 

PGlOíidt 

Pu!ož'<d 

Druii 

Dru!! 

Po-oška 

í:oicř:ka 

řoloika 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, interně^ poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

.;O!O?K.I ! 5 ' * - Školení a kurzy 

Položka 5 - 5 - Opravy a udržování 

Paložka 5-6- Cestovní náhrady 

Položka 

Položku 

Položka 

Položka 

Položka 

PO:OŽk:l 

D,-.i;l 

D.-un 

Po ciká 

Po.ožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

1'oložk:-; 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v prime péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5 . 1 1 . Dodavatel práni/ úklidu 

5.12. Jiné 

6. DANE A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, jiné pokuty a penále 

7.3, Dary 

52x 

3 265 080 

3 265 080 

0 

Poradovaná dotacu ( « ' ^ M n u t ó dotace MSK 
žádostil v Kr " na základe Smlouvy o 
zadost.) v Kr ; poskytnutí d o t a c e tf «£ 

G / i 0UU 353 000 

671 000 

671 000 

671 000 

0 

0: 0 

Q; o 

636 323; 0 

52X - 636 323: 0 

52x 0; 0 

52x 0! 0 

5?X 0 

55x 1 16 515 

55x 

55x 

50x 

501 

501 

503 

501 

501 

502 

51x 

518 

513 

518 

518 {SI/) 

5 000 

11515 

205 318 

318 

25 000 

110 000 

0 

70 000 

100 000 

81000 

11000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 0 

Sil 0 0 

512 | 0 0 

518 0 0 

518 1 0 0 

518 ! 0 0 

518 

518 

SU 

53x 

5 xx 

54X 

54x, 56x 

54x 

7.4. Ostatní i S4x 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

Pcio?*2 9.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

55x 

0; 0 

12 000 

58 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
1 0 

0 0 

í o o 

353 000 

353 000 

353 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jej ich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 168 000 



Příloha č, i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Statutární město Ostrava 
IČ: 00845451 
Název služby: Pečovatelská služba 
Druh služby: Pečovatelská služba 
Registrační čisto služby: 4203117 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Polož < a 

.r;o'sž:<a 

Fo'oíka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČr (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

Poiužkd 1.1.4. Jiné osobní náklady 

D u , h H.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

Položte. 

Položka 

Poiožkd 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

D-jh 

Pciožks 

Položka 

Po lož k:: 

py.a/a?. 

PulOŽít! 

Druh 

Sruh 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. ENERGTE 

5. SLUŽBY 

Položka ! 5 - l j Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

Položka : s - 2 ' Nájemné 

Položka 

Pok-wkri 

i'0'OŽkř! 

Po.-ožka 

Poiož'<a 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

=oložkrt 5 i 8 i Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

Položka ^•^ , Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

Položka 

Fniožka 

Potožks! 

Druh 

Dmt: 

rOfOřtí 

:"0:OÍ!_(a 
3oio_íka 

-olořkíi 

5.10. Dodavatel stravování 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úklidu 

5.12. Jiné 

S. DANÉ A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, jiné pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

Druh Í8. ODPISY 

DiL.h 9- SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

Položka 9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

Položka 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

3. 4. 

Plánované náklady (ze 
žádosti) v Kč 

3 890 000 

3 358 0 0 0 

2 796 000 

52x 2 796 000 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50x 

501 

501 

50.1 

501 

501 

502 

0 

0 

0 

562 0 0 0 

562 0 0 0 

0 

0 

0 

30 000 

0 

3 0 000 

6 4 0 0 0 

0 

3 0 0 0 0 

0 

0 

34 0 0 0 

120 0 0 0 

51x . 318 0 0 0 

518 

518 

518 

518 (57?) 

511 

512 

518 

518 

518 

518 

46 000 

0 

0 

50 000 

5 000 

2 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

515 i 0 

51x 

53X 

5xx 

54x 

54x,56x 

54x 

215 000 

0 

0 

0 

0 

0 

54x 0 

55x i 0 

0 

9.2, Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné j 

0 

0 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v KČ 

1 0 0 0 000 

1 000 0 0 0 

1 000 000 

1 ooo 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smiouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

594 0 0 0 

594 000 

594 000 

594 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jej ích navýšení, která nesmí být podkročena (v KČ) 226 000 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Staturání město Ostrava 
IČ: 00845451 
Název služby: Pečovatelská služba 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační čislo služby: 6146782 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Dmi; 

Položka 

P;:iož<a 

Pcioísa 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

0,-uh Í1.2- OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

Položka 1.2.1. Pracovní smlouvy 

Položka 1.2.2. Dohody o pracovní Činnosti 

Položka 1.2.3. Dohody o provedení práce 

Pofcžka 

Druři 

Works 

?o_ožks 

Zírin 

"0'ožke 

:Jo:ožka 

?0:CŽkB 

í;o:ožka 

Poicíki? 

Uru! i 

Druh 

Položka 

!:0!OŽkřJ 

"oiož.ka 

;jo:o/ko 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, intcrnet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemná 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v přímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovnici ( m i m o p r a c poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

Položka 5 . 1 1 . Dodavatel praní, úkl idu 

Položka 5 - 1 2 - 3 í n é 

DrUi :6. DANĚ A POPLATKY 

Díl± \7. OSTATNÍ NÁKLADY 

Pcložk-i 7 - 1 - Manka, Škody 

PolOŽXt! 

POlOŽÍr! 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j i n é pokuty a penále 

7.3. Dary 

1'yložra i 7-4- Ostatní 

•_,,& |8. ODPISY 

D-;ii> 9. SPRÁVNÍ REŽIE {nepřímé administrativní náklady) 

Polož.-w I 9 , J - Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobni 

Položka ' 9- 2 - Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

3. 

Plánované náklady (ze 
žádosti) v KČ 

5xx ' 1 7 5 8 000 

52x 1 277 000 

52x 1 078 000 

52x | 1 0 7 8 000 

32x ; 0 

5?x ; o 

52x ; 0 

52x 199 000 

52X 

52x 

52x 

52X 

55x 

55x 

53x 

50x 

iO l 

501 

503 

501 

bOl 

502 

51x 

518 

518 

518 

SIS (S27) 

511 

512 

518 

518 

518 

518 

518 

s:x 
53x 

5xx 

54x 

199 000 

0 

0 

0 

25 000 

0 

25 000 

22 000 

0 

6 000 

0 

0 

16 000 

101 000 

240 000 

2 000 

0 

0 

16 000 

4 000 

3 000 

0 

0 

0 

204 000 

0 

1 1 0 0 0 

0 

93 000 

0 

54x, 56x j 0 

54X 0 

54x 93 000 

55x ; 0 

: o 
0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádostí) v KČ 

600 000 

600 000 

600 000 

600 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kč 

186 000 

186 000 

186 000 

186 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci Z. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejích navýšení, která nesmí být podkročena {v Kč) 83 000 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Statutární město Ostrava 
IČ: 00845451 
Název služby: Pečovatelská služba 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační čislo služby: 7462625 

1, 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druli 

Poořké 

Po!ožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

Polcžkíi 1-2.3. Dohody o provedení práce 

Položka 1.2.4. Jiné osobní náklady 

•jrjti i 2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 
3oložka 2 - l - Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ 

^oložka 2 - 2 - Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is . Kč 

Druh 

Položta 

P_j!o?ka 

Po o/fca 

VQT.ŽKH 

Pocřka 

Druh 

Druh 

Polo/ks 

Položka 

Folo/ks 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

2. I 3. | 4. | 5. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

E2x 

52x 

52x 

52x 

5?x 

52x 

5?x 

52x 

55x 

55X 

55x 

50x 

3 . 1 . Potraviny j 501 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné h m o t y 

3.4. Léky a zdravotnický mater iál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

Pclořka 5 ' 4 , Školení a k u n y 

Položka • 5 a 5 < Opravy a udržování 

»dožka 5 - e - Cestovní náhrady 

"Jciožka 5.7. Inzerce, reklama, propagace 

Poiožka 5 > 8 > Pracovníci v př ímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

"do/ki. s - 9 - Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

"ciožka 

PCKVKH 

5.10. Dodavatel stravování 

5 . 1 1 . Dodavatel práni , úkl idu 

;-cJ0Žsa • 5 -12- 3 i"é 

Drij{-= 

Dmi: 

Pobžka 

Po'ožka 

Po;cíka 

Poiožka 

Druh 

Druh 

6. DANE A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 , 1 , Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j i n é pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

;;o!i_žk_2 9-1- Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

"olořkg 9-2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j iné 

pidiKJVd.iů iidkidúy {zu 
žádosti) v KČ 

8 530 000 

5 800 000 

5 127 000 

5 127 000 

FueaúuvMva tíuLuuí {___•_; 
žádosti) v Kč 

2 500 000 

2 500 000 

2 500 000 

2 500 000 

0: 0 

0. 0 

o: 0 

673 000: 0 

673 ooo; 0 

o; o 

0 

0 

0 

0 

490 000; 0 

0 

490 000 

350 000 

0 

501 250 000 

503 0 

501 0 

501 | 100 000 

502 

51X 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

b!8 

518 

518 

518 

335 000 

1 555 000 

50 000 

0 

0 

120 000 

100 000 

100 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

o: o 

Oj 0 

Oj 0 

1 080 OOO.' 0 

518 ; 0 0 

51x ! 105 000 0 

53x 0; 0 

5 xx 

54x 

54x, 56x 

54X 

54x 

55x 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

o: o 

P.íikvtnut,] d o L n e MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

462 000 

462 000 

462 000 

462 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než potožky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 220 000 



Příloha c. I 

Nákladový rozpočet sociální siužby 
Název organizace: Statutární město Ostrava 
IČ:00845451 
Název služby: Nízkoprahové a poradenské centrum Ostrava - Kunčičky, Hoivekova 204/44 
Druh služby: odborné sociální poradenství 
Registrační Číslo služby: 8349954 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Diuh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

DiL-h 

Polo?ka 

Položka 

Položka 

Položka 

D.-i:h 

Položka 

Položka 

Dn,h _ . 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Dn.h 

PolOŽki! 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

složka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

[>ijh 

l>r__h 

Po ložná 

Položko 

Položka 

Položka 

Dri_.li 

tVí.h 

Polořka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHÓDOBYMA3ETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5,6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovnicí v přímé péci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5.11. Dodavatel praní, úklidu 

5.12. Jiné 

6. DANĚ A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, jiné pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobni 

9.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55X 

!íbx 

SSx 

50x 

501 

501 

503 

501 

501 

502 

SlX 

5ifi 

518 

518 

518 (577) 

511 

512 

518 

518 

518 

518 

518 

Slx 

53x 

5xx 

54X 

54x, 56x 

54x 

54x 

55X 

3. 

Plánované náklady {__ 
žádosti) v Kč 

522 500 

396 0 0 0 

341 7 0 0 

341 700 

0 

0 

0 

54 3 0 0 

54 300 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

8 0 0 0 

0 

8 000 

0 

0 

0 

6 900 

1 1 1 6 0 0 

20 0 0 0 

0 

0 

0 

10 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

8 1 6 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

i ° 
0 

4-

žádosti) v Kč 

353 000 

300 000 

3 0 0 000 

300 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

53 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

53 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá rt«t.icu MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

273 000 

273 000 

273 0 0 0 

273 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznómka č. i : Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 18 000 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální siužby 
Název organizace: Statutární město Ostrava 
IČ:00845451 
Název služby: odlehčovací pobytová služba 
Druh služby: odlehčovací služby 
Registrační číslo služby: 9985153 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Drur-

P o t ó o 

Položka 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1, Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

^obžka 1.1.3. Dohody o provedení práce 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

3. 

Plánované náklady (ze 
žádosti) v Kč 

4 239 545 

52x 3 751 263 

52x ! 3 4 7 1 9 4 0 

52x 3 4 7 1 940 

52x 0 

52x 0 

Položka 1.1.4. Jiné osobni náklady í 52x 

D r u ; i i 1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

IJriJl 

Položxa 

Položka 

Drjh 

Položka 

1.2.1. Pracovní smiouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činností 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 t is. KČ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

Položka < 3 - 2 , Kancelářské potřeby 

Po.ožka ' 3 * 3 - Pohonné hmoty 

Poořka 3.4. Léky a zdravotnický materiál 

Po.ožo i 3 ' 5 - 3mé spotřebované nákupy 

D.-jn ;4. ENERGIE 

D-u.T ;£SLUŽBY 

1̂0 '-./<?. 

PO C>'« 

Po cžka 

Po/oíka 
r,oioŽka 

doložka 

'-obžks 

Polo/kd; 

Položka 

Položka 

Po lož ks 

Položka 

Druh 

Druh 

PíiiOZ.O 

Položsa 

Položka 

Položka 

Druh 

Dru!1 

Položka 

Položka 

5 . 1 . Telefony/ Internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50x 

501 

501 

0 

279 323 

279 323 

0 

0 

0 

54 000 

0 

54 000 

172 000 

0 

29 000 

503 j 42 000 

bQl 0 

50Í 101000 

502 

51x 

90 000 

172 282 

518 i 11000 

518 0 

518 0 

SIS (527) .. 0 

511 

5.6. Cestovní náhrady 512 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovnici v přímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úkl idu 

5.12. Jiné 

6. DANĚ A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, Škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodleni, j iné pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

518 

518 

518 

518 

538 

i í lx 

53x 

5 x x 

54x 

54x, 56x 

54X 

54x 

55x 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

7 1 5 1 2 

69 770 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

894 000 

894 000 

894 000 

894 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

709 000 

709 000 

709 000 

709 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci t. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v KČ) 265 000 



Příloha č. í

Seznam podpořených služeb
Název organizace: Statutami město Ostrava
IČ:80845451

1.

Název sociální služby

Odlehčovací služba

Pečovatelská služba

Pečovatelská služba Slezská Ostrava

Pečovateiská služba

Odborné sociální poradenství -Vstupní byty,
Bohumínská 25, Ostrava-Muallnov

Zařízení denního pobytu s nepřetržitým provozem

Pečovatelská služba

Pečovatelská služba

Azylový dBm pro rodiny sdětmi, PJa Liščině 2, Ostrava-
Hritšov
Nízkoprahové a poradenské centrum Ostrava -
KunčiČkv. Holvekova 204/44

odíetičovací pobytová služba

Celkem za žadatele

2.

Registrační čislo
sociální služby

2398015

2703738

3297508

4203117

4818456

4861140

6146782

7462625

7813933

8349954

9985153

3.

Maximální výše
oprávněných provozních

nákladů v KČ

4 300 0)0

16 107 000

6 416 000

5 471 000

623 000

6 020 000

2 184 000

10 211 000

7 696 000

640 000

6 020 000

4. i 5.

Náklady sociální služby
celkem (dle rozpočtu)

v Kč

4 184 000

11 159 460

4 304 236

4 100 000

408 216

2 554 540

1 758 000

8 530 000

3 032 708

522 500

4 239 545

44 803 205

Poskytnutá dotace MSK na základě
Smlouvy o poskytnutí dotace (v KČ)

Celkem

63 000

1 483 000

353 000

594 000

199 000

214 000

186 000

462 000

521000

273 000

709 000

5 057 000

Z toho minimální
částka na mzdy,

platy a jejich
navršení

7 000

416 000

168 000

226 000

22 000

24 000

83 000

220 000

58 000

18 000

265 000

1 507 000

Jméno a podpis statuta

/UfV 7=T


